Mnet HD ご契約者の皆様へ                                          2015 年 4 月吉日

ミクスネットワーク株式会社

CJ E&M Japan 株式会社

「Mnet HD」視聴料金変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、「Mnet HD」をご視聴いただきまして、誠に有難うございます。

「Mnet HD」は 2006 年 4 月 1 日の開局以来、“韓国 100%エンターテインメントチャンネル”を合言葉に、

多くの人気コンテンツをお届けし、おかげ様で昨年 4 月 1 日には開局 8 周年を迎えました。これもひと

えに、視聴者の皆様のご支援の賜物と深く御礼申し上げます。

さて、この度「Mnet HD」では、今後のコンテンツ・編成・サービスの更なる充実に向けて、2015 年 4 月

より視聴料金を現行の 1,8001,8001,8001,800 円（税抜円（税抜円（税抜円（税抜））））から 2,3002,3002,3002,300 円（税抜円（税抜円（税抜円（税抜））））に変更させて頂くことになりました。

ご加入者様におかれましては、何卒ご理解頂きますようお願いいたします。

「Mnet HD」では、2015 年もより充実した韓流コンテンツを数多くお届けしてまいります。「Mnet HD」だけ

でしか見ることのできない 韓国最新の K-Style 番組、バラエティに富んだコンテンツをラインアップして

おります最新の K-POP や大人気のバラエティ番組、話題の映画・ドラマなど、より一層のラインアップ

充実を図ってまいります。

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

「「「「MnetMnetMnetMnet    HDHDHDHD」視聴料金」視聴料金」視聴料金」視聴料金

【改定前】                                                                           【改定後】

2015 年 3 月まで 1,8001,8001,8001,800 円円円円////月（税抜）月（税抜）月（税抜）月（税抜）   ➨      2015 年 4 月より 2,3002,3002,3002,300 円円円円////月（税抜）月（税抜）月（税抜）月（税抜）

Mnet カスタマーセンター

03-3502-3141

受付時間【平日】 10:00～12:00／13：00～18:00

http://jp.mnet.com/jtv/

ミクスネットワーク

フリーコール ０１２０－３４５７３９

受付時間【年中無休】 9:00～18:00

料金値上げ及び番組内容

に関するお問い合わせ

ご視聴契約に関する

お問い合わせ